ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 18 ноября 2005 года                                                                                    № 14

«Об утверждении официального печатного

органа Совета депутатов Дружногорского

городского поселения»

Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:

Утвердить официальный печатный орган Совета депутатов Дружногорского городского поселения: газета «Гатчинская правда».

Глава Дружногорского

городского поселения:                                                                  Д.А.Ухаров